
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

1.1. Název veřejné zakázky: Nový nemocniční informační systém pro 21. 
století

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-040396
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: MMN, a.s.
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice
IČO: 05421888

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Účelem veřejné zakázky je pořízení nemocničního informačního systému v rámci projektu 
Nový nemocniční informační systém pro 21. století (dále také jen „NIS“) cílově 
provozovaného v MMN, a.s. nemocnice Jilemnice a Semily. Cílem je elektronizace vedení 
zdravotnické dokumentace a dalších procesů nemocnic v souladu se Svazkem - přílohou 1 a 
2 zadávací dokumentace s názvem Technická specifikace NIS a Technická specifikace 
WIFI. Předmětem plnění veřejné zakázky je tedy dodávka a implementace nemocničního 
informačního systému včetně návazných agend a zajištění servisní podpory dodaných IS na 
dobu neurčitou. Předmětem zadávacího řízení je i dodávka souvisejícího vybavení (HW) a 
monitoring serveroven. 
Nový NIS bude primárně umístěn v serverovnách v Jilemnici. Ze Semil se k novému NIS 
bude přistupovat z počítačů vzdáleně přes VPN. Pod

Předmět veřejné zakázky je rozčleněn na části ve smyslu § 35 a 101 ZZVZ, a to:
ČÁST A - Dodávka a implementace NIS včetně servisní podpory a dodávky HW
ČÁST B - LAN síťová infrastruktura, Wifi
Dodavatel může podat nabídku na kteroukoliv jednu část veřejné zakázky i na obě části 
veřejné zakázky.

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě na část A činí 20 723 092,- Kč bez DPH, z toho cena za dodávky 
informačního systému NIS činí 14 685 892 Kč bez DPH a za cena servisní služby činí 
6 037 200 Kč bez DPH.

Cena sjednaná ve smlouvě na část B činí 732 115,- Kč bez DPH.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:

Nabídka č. 1
Obchodní firma: NETAIR, s.r.o.
Sídlo: Jablonec nad Jizerou 299, 512 43 Jablonec nad Jizerou
IČO: 27496139

Účastník podává nabídku pouze na část B - LAN síťová infrastruktura, Wifi

Nabídka č. 2
Obchodní firma: STAPRO s.r.o.
Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice
IČO: 13583531

Účastník podává nabídku pouze na část A - Dodávka a implementace NIS včetně servisní 
podpory a dodávky HW

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ 

ČÁST A - Dodávka a implementace NIS včetně servisní podpory a dodávky HW
Nabídka č. 2
Obchodní firma: STAPRO s.r.o.
Sídlo: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice
IČO: 13583531

Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 20 723 092,- Kč

Nabídka tohoto dodavatele byla jedinou podanou nabídkou na tuto část veřejné zakázky, 
splnila zadávací podmínky a její nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky.  

ČÁST B - LAN síťová infrastruktura, Wifi
Nabídka č. 1
Obchodní firma: NETAIR, s.r.o.
Sídlo: Jablonec nad Jizerou 299, 512 43 Jablonec nad Jizerou
IČO: 27496139
Údaje z nabídky vítězného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková nabídková cena bez DPH 732 115,- Kč

Nabídka tohoto dodavatele byla jedinou podanou nabídkou na tuto část veřejné zakázky, 
splnila zadávací podmínky a její nabídková cena je pro zadavatele odpovídající rozsahu a 
charakteru předmětu veřejné zakázky.  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE 

ČÁST A - Dodávka a implementace NIS včetně servisní podpory a dodávky HW
Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití následujících poddodavatelů:

Poddodavatel Předmět poddodávky
Finanční objem 

poddodávky

Autocont a.s.
Hornopolní 3322/34

702 00 Ostrava,

Dodávka HW, souvisejícího 
SW včetně prac

5 835 815 Kč

eIdentity a.s.
Vinohradská 184
130 00 Praha 3

Kvalifikované certifikáty, 
časová razítka

178 770 Kč

MONET+, a.s.
Za Dvorem 505

763 14 Zlín - Štípa

Dodávka bezpečnostních 
předmětů, ASW pro správu 

životního cyklu 
bezpečnostních předmětů a 

certifikátů včetně servisní
podpory

629 870 Kč

Techniserv IT, spol. s r.o.
Traťová 574/1

619 00 Brno, Horní Heršpice

Dodávka důvěryhodného 
elektronického archivu včetně 

servisní podpory
266 500 Kč

ČÁST B - LAN síťová infrastruktura, Wifi
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

8. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

9. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

ČÁST A - Dodávka a implementace NIS včetně servisní podpory a dodávky HW
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocená dle výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka 
vybraného dodavatele byla jedinou podanou nabídkou na tuto část veřejné zakázky a 
obsahovala nabídkovou cenu ve výši 20.723.092,- Kč bez DPH, která byla pro zadavatele 
akceptovatelná a současně nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 
zákona.

ČÁST B - LAN síťová infrastruktura, Wifi
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek hodnocená dle výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka 
vybraného dodavatele byla jedinou podanou nabídkou na tuto část veřejné zakázky a 
obsahovala nabídkovou cenu ve výši 732 115,- Kč bez DPH, která byla pro zadavatele 



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

akceptovatelná a současně nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 
zákona.


		2019-07-17T11:30:47+0100




